



Protokoll 2024-02, møte 13. mai, NLFs lokaler i Oslo

Styret:	Sigurd Brattetveit, leder Stig Børrestuen, nestleder Vegard Halden, varamedlem
Utvalg/ansatte:	Kristian Fahlstrøm, leder teknisk utvalg Ola Tau Hatlestad, fagsjef sportsfly
Referent:	Tom Bjerke, fagrådgiver NLF
Ikke med på møtet:	Kristina Sara, styremedlem Pål Vindfallet, varamedlem Roger Holm, leder operasjons- og utdanningsutvalget

Møtet satt kl. 17:45. Styret var beslutningsdyktig.

Sak 24/09 Protokoll fra møte 12. mars, 2024-01, gjennomgang og oppsummering

Protokollen ble gjennomgått.

Vedtak: Ingen kommentarer.

Sak 24/10 Status – oppdatering/oppgradering av flyparken, økt MTOM

Etter at forskriftsendringen (BSL D4-8) som muliggjør endring av avgangsvekt på noen av sportsflyene trådte i kraft medio mars 2024, samt endring av sikkerhetssystemet utgave 9.0.1, så har det kommet inn ca 25 søknader om endring av MTOM. Teknisk utvalg er engasjert i denne prosessen, sammen med NLFs flytekniske fagsjef.

Vedtak: Orienteringen ble tatt til etterretning.

Sak 24/11 Håndbokredaksjonen – nytt medlem

Leder av teknisk utvalg foreslås tatt inn som medlem av Håndbokredaksjonen.

Vedtak: Kristian Fahlstrøm tas inn som medlem av redaksjonen.

Sak 24/12 Informasjon til klubber og medlemmer

Sportsflyseksjonen har en egen Facebook side. Denne benyttes svært lite, og det foreligger forslag om at denne siden gjøres om til en side for både motor- og sportsflyseksjonen, med et noe «strammere regime» for hvilke bidrag og emner som legges ut der.

NLFs nyhetsbrev kommer som kjent ut den 15. hver måned, og det inneholder stort sett informasjon som er rettet mot motor- og sportsflygere og klubbene som de er tilsluttet. (Nyhetsbrevet er seksjonstilpasset). I tillegg til dette er det ønskelig at motor- og sportsflyseksjonen sender ut informasjon innimellom de månedlige utsendingene fra NLF, i de tilfeller man ønsker å komme med mer «spisset» informasjon, enten til bare sportsflygere, eller både motor- og sportsflygere. Til dette foreslås det at det opprettes en egen redaksjon for det som vurderes distribuert.

Vedtak: Facebooksiden for sportsfly gjøres om til en felles side for motor- og sportsflygere, på den måten beholder man de ca 1.800 medlemmene i denne gruppen. Ola T. Hatlestad følger opp denne saken. Det etableres en informasjonsredaksjon som sammen finner fram til innhold i de utsendingene som går «innimellom» de faste utsendingene fra NLF den 15. hver måned.

Sak 24/13 Organisering av NLF

Luftsportstyret jobber med fremtidig organisering av NLF. Sigurd Brattetveit orienterte kort om denne prosessen, et arbeide det er stort fokus på hos luftsportstyret.

Vedtak: Informasjonen ble tatt til etterretning.

Sak 24/14 Status regnskap 2023

Regnskapet for 2023 viser at sportsflyseksjonen gikk med et underskudd på ca 107.000 i 2023. Seksjonen har da ved siste årsskifte ca 907.000 i egenkapital.

Vedtak: Tatt til etterretning.

Sak 24/15 Arbeidsgruppe motor- og sportsfly

I og med at motor- og sportsflyseksjonen nå jobber tettere sammen, enn tidligere, blant annet ved at man har en felles del på nlf.no , så ser man for seg å forsterke samarbeidet både på det politiske, administrative og faglige plan. Det foreslås at begge seksjonene sine styreledere og de to ansatte, Ola T. Hatlestad og Tom Bjerke inngår i arbeidsgruppen.

Vedtak: Sportsflyseksjonen sitt styre går inn for at arbeidsgruppen opprettes, og avventer formelt vedtak i motorflyseksjonen.

Møtet hevet kl 19.09.

Tom Bjerke, referent (sign.)

Protokollen er godkjent av styret via e-post, 6. juni 2024.
Dato for neste møte er ikke fastsatt.

Distribusjonsliste:

Sportsflyklubber- og grupper (via www.nlf.no)
Sportsflystyret
Utvalgsledere i sportsflyseksjonen
NLFs generalsekretær
Styreleder, motorflyseksjonen
Fagsjef, motor- og sportsflyseksjonen